
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
2 78797016M BALSA COBAS, DIEGO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
3 44823330X VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,20  
4 45959657E FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
5 45954029Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
6 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
7 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
8 46897257G CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
9 76346505Y FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
10 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
11 45954030F CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
12 79315703L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
13 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
14 78813170J PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 33246944F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 48113516T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 76365327Z GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
20 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
21 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
22 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
23 47434912B SUAREZ SANTOS, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
24 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
25 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
26 78809981K VITURRO SOMOZA, IVAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
27 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 33298446N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 76514032R BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32449581P 20 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
33246944F 15 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33260887N 36 FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33298446N 28 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33298804W 30 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33300991G 10 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
34874420A 1 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
44823330X 3 VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,20  
44826153G 22 CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
44838930Q 35 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44840480W 7 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
45846419J 6 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
45954029Y 5 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
45954030F 11 CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
45959657E 4 FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
46897257G 8 CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
47385223W 34 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47434912B 23 SUAREZ SANTOS, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
47611630C 24 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
48113516T 18 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52936214N 31 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53901327E 17 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
71941993V 21 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
76346505Y 9 FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
76365327Z 19 GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
76514032R 32 BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78789579C 27 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78793172W 16 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78797016M 2 BALSA COBAS, DIEGO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,40  
78797634W 13 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
78802387V 33 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78809981K 26 VITURRO SOMOZA, IVAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
78813170J 14 PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79312508K 29 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79315703L 12 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
79319342R 25 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
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